
حوادث به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضـــوی، آیــت الله سید احمد 
علم الهدی در خطبه سیاسی 
نماز جمعه دیروز که با حضور 
پرشور زائران و مجاوران در حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به ابعاد فرهنگی و 
دستاوردهای گسترده عملیات وعده صادق گفت: 
ایــن روزهــا نقل هر محفل و مجلسی، صحبت 
پیرامون دستاوردها و پیامدهای عملیات وعده 
صــادق اســت و عمدتاً ایــن مــورد توجه اســت که 
چقدر از این موشک ها به هدف نشسته و چند 
درصد رهگیری شده؛ اما آنچه مهم تر از همه بود، 
اراده قوی، قدرتمند و مقتدرانه نیروهای مسلح 
ایران بود که اسرائیل را ذلیل کرد، هیمنه آن را درهم 
شکست و قلب مسلمانانی را که حکام آن ها، افراد 
دست نشانده، سرسپرده و بی لیاقت وابسته به 

جهان استکبار بودند، شاد کرد.
وی افــزود: تمجیدی که از این عملیات در سطح 
عالم صورت گرفت، نسبت به ملتی بود که 45 سال 
است در معرض تهاجمات و تحریم های پیوسته 
دشمن هستند؛ اما نه تنها عقب ننشسته اند 
بلکه امــــروز در ایــن منطقه پــربــلا مــیــدان داری 

می کنند.

ضرورت صیانت از فرهنگ انقلابی در جامعه◾
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با تأکید 
بر ضرورت حفظ فرهنگ انقلابی در اقشار مختلف 
مردم و به خصوص جوانان خاطرنشان کرد: آن 
چیزی که نسل جوان ما باید درباره آن بیندیشد 
و ابعاد و سرمنشأ آن را دنبال کند، همین روحیه و 
فرهنگ انقلابی است. شما که شاهد این قهرمانی 
و قدرت هستید، امــروز آن را لمس می کنید؛ اما 
ــاع مقدس بــود که جهان  پیش از ایــن هــا، در دف
درک کرد دفاع ایرانی ها حتی اگر هم با گوشت و 
پوست باشد، در فتح المبین و خیبر عقب نشینی 

نمی کنند.
آیــت الله علم الهدی ادامـــه داد: یــک عــده افــراد 
کوتاه فکر و اندک اندیش بودند که از همان روزهای 
ــام)ره( می گفتند شما بــا چــه قدرتی  ــ اول بــه امـ
می خواهید به مصاف شاهی بروید که دنیا پشت 
سر او است؛ اما هدف برآورده شد، مردم آمدند، این 
نهضت را به سرانجام رساندند و با سینه خشک 
به مصاف گلوله داغ رفتند تا کربلایی که شنیده ایم 
و شنیده اید، یک بار دیگر در خیابان های مشهد و 
تهران و تبریز و قم و اصفهان تکرار شود. اراده این 
ملت، پرورش یافته بر بستر انقلابی است که در 
فرهنگ خداباوری ریشه دارد. امام بزرگوار به مردم 
در این خط جهت داد و اندیشه ای را نهادینه کرد 
که در اراده انقلاب، دفاع مقدس و اکنون عملیات 

وعده صادق نمود پیدا می کند.

نیازمند تجدیدحیات فرهنگی هستیم◾
وی تصریح کرد: امروزه این نگرانی وجود دارد که 
نکند فرهنگ انقلابیگری در جامعه و به خصوص 
نسل جوان توسط دشمن براندازی شود. وقتی 
بینش های انقلابی رو به ضعف بگذارد و چشم ها 

متوجه زرق و برق جریان های مادی باشد، بدیهی 
است این فرهنگ تضعیف شود و آن زمان است 

که آن اراده قوی رو به ضعف خواهد گذاشت.
عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: ما به یک 
تحول و تجدیدحیات فرهنگی نیاز داریم تا نسل 
آینده بتواند در بستری از جهت گیری های انقلابی 
ملت رشد کند. این تحول هم باید از ناحیه ملت 
و دولت به صورت همزمان باشد؛ ملتی که فراتر از 
فرهنگ مشتری مداری در میدان باشد و دولتی که 
مافوق یک ناصح مشفق، برای صیانت از فرهنگ 

هزینه بدهد.
آیــت الله علم الهدی گفت: اینکه شما بنده را 
ببینید و بابت حضور بانوان بدحجاب در بافت 
پیرامون حرم مطهر گلایه کنید، این همان منطق 
مشتری مداری است. عزیز من، فقط به گفتن ما 
نیست بلکه مردم و به خصوص جوانان متدین 
ما باید خودشان میدان داری کنند. از سوی دیگر، 
حکومت هم باید فراتر از یک ناصح مشفق، در 
میدان باشد و هزینه های اجرای فرهنگ را بپردازد 
چون صیانت از فرهنگ، هزینه دارد. نمی شود ما 
در سازمان برنامه و بودجه بنشینیم برای همه امور 
کشور برنامه ریزی کنیم و بعد دست آخر ببینیم 

چقدر پول باقی ماند و همان خرج فرهنگ باشد.
ــردم بخواهند یــک گوشه  ــرد: اگــر مـ وی بــیــان کـ
بنشینند، تماشاچی باشند و بگویند آقای خطیب 
نماز جمعه، آقــای نیروی انتظامی، شما بیا این 

ناهنجاری را درست کن، این طور نمی شود! برادران 
و خواهران، جهت گیری انقلاب در جامعه ما با 

میدان داری مردم محقق می شود.

مراقب تکرار و تحریف کلام رهبری باشیم◾
امــام جمعه مشهد با انتقاد از تحریف کــلام و 
منطق رهبر معظم انقلاب در میدان عمل اظهار 
کــرد: مایه تأسف است که امــروزه شاهد تکرار 
و تحریف منطق رهــبــری در سطح مسئولان 
هستیم. به طور مثال، اوامر قطعی و صادر شده 
از ناحیه ولایت در مسائل فرهنگی به جای اینکه 
عمل شــود، مــورد تکرار مستمر قــرار می گیرد و 
مسئولین بــه صــورت پیوسته همان چیزی را 
می گویند که رهبری فرموده اند. این چه بساطی 
است؟ رهبری می فرمایند که عمل شود، نه اینکه 

شما تکرار کنید.
آیــت الله علم الهدی افـــزود: از یک جنبه دیگر، 
همین بحث جذب حداکثری که یکی از راهبردهای 
رهبر معظم انقلاب است، به این معناست که همه 
جریانات دولتی و تشکل های مردمی همت کنند 
تا افراد از جریان های لائیک و لامذهب خارج و به 
جمعیت انقلابی افزوده شوند. این مبنای کلام و 
عمل است؛ اما گاهی اوقات حرکت های ضدارزش 
و ناهنجاری در فلان برنامه تلویزیونی یا فلان نهاد 
حکومتی اجرا می شود که وقتی پیگیر می شویم، 
جواب می دهند به خاطر جذب حداکثری است. 

کدام جذب؟ می خواهید به بهانه پر کردن سبد 
جمعیت انقلابی، همان کسانی را هم که انقلابی 

هستند، از خود برنجانید؟
وی خاطرنشان کرد: مثلاً همین اواخــر، اینکه 
پیوسته بر بازگشت عناصر ناپاک، ضدانقلاب 
ــن از همان  و خــارج نــشــیــن تأکید مــی شــود، ای
ــت. وقــتــی هــم ســؤال  مــصــادیــق تــحــریــف اســ
می کنیم، می گویند به خاطر جذب حداکثری. 
عزیزان من، حداکثری که با آوردن این ها جذب 
می شود، نه جذب شما بلکه جذب همین افراد 
می شود. این چه منطقی است که شما دارید؟

امــام جمعه مشهد با اشــاره به آیــه 112 سوره 
مبارکه هود ادامه داد: خداوند متعال در قرآن 
کریم می فرماید اگر شما در جریان استقامت 
خود، یک اراده قوی در مردم ایجاد کردید؛ اما 
پاسدار آن نبودید، این طغیان در برابر نعمتی 
اســت که خــداونــد بینا به شما عنایت کــرده و 
در درگاه پروردگار حساب و کتاب خواهد شد. 
بـــرادران و خــواهــران، عزیزان مــن، مبنای عمل 
ایــن اســت. کسانی کــه در بعضی حرکت ها و 
جــریــان هــای مــردمــی، مدعی توسعه فرهنگ 
دیــنــی هستند، بــایــد بیایند جامعه دیــنــی را 
توسعه بدهند. این همان تحولی است که هم بر 
پایه دستگاه های حکومتی و هم مبتنی بر اراده 
مردمی، می تواند منجر به اقتدار مضاعف ملت 

در عرصه های مختلف شود.

آیت الله  علم الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه:

حکومت باید هزینه های اجرای 
فرهنگ را بپردازد

خبرخبر

تولید ۵۷۰ هزار اصله نهال پایه رویشی و بذری در مؤسسه بذر و نهال رضوی
مدیر عامل مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی از تولید 
5۷۰هزار اصله نهال پایه رویشی و بذری در این مؤسسه طی 
سال 14۰2 خبر داد و گفت: عرضه این نهال ها همزمان با خزان 

درختان در اوایل آذر ماه آغاز شد.
محمد هاشم زاده در گفت وگو با آستان نیوز اظهار کرد: به این 
منظور افزون بر ۶۰ رقم نهال مثمر از گروه های هسته دار، دانه دار و 

دانه خشک برای عرضه در نهالستان آماده و همراه با نهال های 
مرکبات به صورت گلدانی در مجموعه گلخانه ای مؤسسه ارائه 
شد. همچنین عرضه نهال های غیرمثمر با تنوع بیش از 1۰نوع و 
نیز درختچه های فضای سبزی در انواع مختلف صورت گرفت.
وی از برنامه ریزی برای افزایش دوره فروش و عرضه نهال های 

گلدانی در تمام طول سال در این مجموعه خبر داد.

هاشم زاده دربــاره مشاوره هایی که در مرکز تخصصی تولید، 
عرضه و فروش نهال به مشتریان داده می شود هم خاطرنشان 
کـــرد: ایــن مــشــاوره هــا در دو بخش مــشــاوره هــای ترویجی و 
ــه می شود. در مشاوره ترویجی، مؤسسه در  تخصصی ارائ
راستای مسئولیت اجتماعی و نیز ترویج باغداری و فضای سبز، 
نکات نوین کشاورزی، باغداری و فضای سبز را به مشتریان 

آموزش می دهد.
وی درباره موضوعاتی که در مشاوره های تخصصی آموزش داده 
می شود هم گفت: راهنمایی مشتریان در انتخاب انواع نهال 
هسته دار و دانه دار و دانه خشک، تعیین نوع رقم بسته به محل 
کاشت، مشاوره در خصوص نحوه بهینه نگهداری نهال و... از 

جمله این موارد به شمار می رود.

مسکن

هزار و ۵۰۰ 
واحد مسکونی 
ویژه محرومان 
مشهد در حال 
ساخت است

مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی 
خراسان رضوی گفت: 
اکنون هزار و 5۰۰ 
واحد مسکونی ویژه 
محرومان در حاشیه 
شهر مشهد در حال 
ساخت است.
به گزارش ایرنا، سید 
خلیل منبتی در 
نشست مشترک 
شهرداران مناطق 
مشهد با مدیران بنیاد 
مسکن خراسان رضوی 
بیان کرد: علاوه بر 
این عملیات عمرانی 
3هزار و 5۰۰ واحد 
دیگر نیز در سراسر 
استان در دستور کار 
قرار دارد که در تلاش 
هستیم با حداقل آورده 
سرپرستان خانوار، 
خانه و سرپناهی برای 
آنان فراهم آید.

بازرسی
  کشف بیش از ۷ تن برنج تقلبی در مشهد

رئیس اداره نظارت و بازرسی جهاد کشاورزی مشهد 
گفت: بیش از ۷ تن برنج تقلبی در انباری در محدوده 

خیابان مصلای مشهد مقدس کشف شد.
سید علی اکبر نصری سرآسیا اظهار کرد: در پی دریافت 

خبری مبنی بر دپو مقادیر زیادی برنج تقلبی توسط 
یکی از افراد سودجو، بررسی موضوع را آغاز کردیم. در 

بررسی های بیشتر به انباری در بازار مصلای مشهد 
رسیدیم که وجود برنج تقلبی در آن عنوان شده بود.با 

دستور قضایی به محل ورود پیدا کردیم.

وی بیان کرد: پس از ورود به انبار با ۷ تن برنج تقلبی و سه 
دستگاه چرخ کیسه دوز و مقدار زیادی کیسه خالی برنج 

با برندهای درجه یک روبه رو شدیم.
نصری سرآسیا تصریح کرد: پس از مشاهده تخلف در 

محل انبار، در حضور مسئولان دستگاه های نظارتی 

صورتجلسه تنظیم و اموال امانت سپاری شد و نمونه 
برای آزمایش به اداره نظارت  وبازرسی انتقال یافت.

رئیس اداره نظارت و بازرسی جهاد کشاورزی مشهد با 
بیان اینکه با متخلفان به شدت برخورد خواهد شد، گفت: 

انبار در حضور مسئولان نظارتی پلمب شد.

ماجرای غرق شدن 
پسر بچه هفت ساله 

در اردوی ازمیغان
ــدن یک  معصومه مؤمنیان مــفــقــود شـ
ــر نظر بهزیستی که  کـــودک عضو کـــاروان زی
ــه ولات خــراســان رضـــوی در  ــ از شــهــرســتــان م
منطقه ازمــیــغــان خـــراســـان جــنــوبــی حضور 
یافتند، عصر پنجشنبه 3۰ فروردین به مراکز 
امدادی شهرستان طبس اعلام شد و تیم های 
آتش نشانی و هلال احمر وارد عمل شدند که 
در نهایت پس از بررسی های اولیه و عملیات 
جست وجو توسط نیروهای امـــدادی، جسد 
بی جان کــودک هفت ساله در میان آب هــای 
سطحی دره ورودی بــه کشتزارهای منطقه 

پیدا شد.
»حدود ساعت 1۶ و 5۰ دقیقه روز پنجشنبه 
با اعلام حادثه به مرکز آتش  نشانی، تیم چهار 
نفره غواص اعزام شد. موقعیت حادثه جایی 
نبود که مردم جمع شوند بلکه در قسمت پرت 
واقع شده. از این رو کسی از آنجا عبور نکرده 
که متوجه غرق شدن این کودک شود«. این ها 
را رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری طبس گفت.
مرتضی افراسیابی در ادامه صحبت هایش با 
اشاره به اینکه آب محل حادثه گل آلود بوده، 
بیان کرد: با توجه به شواهد موجود، این کودک 
تنها وارد آب شده، چون سرپرست گروه و بقیه 

اعضا حدود دو ساعت به دنبالش بودند.
وی، عمق آب این مکان را تقریباً سه متر اعلام 
کرد و گفت: نیروهای آتش نشانی حدود 4۰ تا 
5۰ دقیقه پس از اعلام حادثه به محل رسیدند 
و زمان عملیات 1۰ دقیقه طول کشید تا جسد 

از آب بیرون کشیده شد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهــرداری طبس بــر ضـــرورت رعــایــت نکات 
ایمنی و مراقبت های لازم توسط خانواده ها 
و مربیان همچنین استقرار نجات غریق در 
زمــان حضور گردشگران و مــردم منطقه برای 

جلوگیری از چنین حوادثی تأکید کرد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
هم با بیان اینکه سالانه غرق شدگی در روستای 
ــوده، گــفــت: امــســال در عید  ازمــیــغــان زیـــاد بـ
نوروز به لحاظ استقرار غریق نجات مشکلی 
نداشتیم؛ اما پس از اتمام تعطیلات، تیم های 
غــریــق نــجــات هــم رفــتــنــد. بــنــابــرایــن وظیفه 
ــوده کــه مــراقــبــت و نــظــارت  ســرپــرســت اردو بـ

بیشتری داشته باشد.
مجتبی ابراهیمی ادامه داد: روستای ازمیغان 
بــه خــاطــر شــرایــط آب و هــوایــی خـــاص، محل 
قرارگیری نخل و شالی کنار هم اســت. از این 
رو آب زیادی اطراف باغ ها جریان دارد؛ اما در 
برخی نقاط عمق آب بیشتر یا باتلاقی می شود 
که تابلوهای خطر و هشدارهای لازم نصب 

شده است.
ــان رضــــوی در  ــراسـ ــر کـــل بــهــزیــســتــی خـ ــدی م
ایــن بــاره بــه خبرنگار قــدس خــراســان گفت: 
طبق شیوه نامه هایی که در بهزیستی داریم، 
ــر پــوشــش رخ  ــاگــواری در مــراکــز زی هــر اتــفــاق ن
دهد، بلافاصله اطلاع رسانی صورت می گیرد. 
بــه محض اینکه از ایــن اتــفــاق مطلع شدیم، 
بــه دادســتــانــی مشهد شهرستان مـــه ولات و 
حتی خراسان جنوبی اطــلاع داده شد و اول 
وقت صبح جمعه تیم حراست و بازرسی را به 
شهرستان مــه ولات فرستادیم. آن هــا پس از 
بررسی های لازم، از آنجا به محل وقوع حادثه 
در شهرستان طبس رفتند و موضوع را مورد 

بررسی قرار دادند.
مسعود فــیــروزی ضمن اظــهــار تأسف و تأثر 
قلبی از این اتفاق تلخ، بیان کرد: روز یکشنبه 
بر اساس مشاهده ها و بررسی هایی که صورت 
گرفت، کمیته نظارت را برگزار کردیم و با توجه 
به قصورهایی که ممکن اســت اتفاق افتاده 
باشد، برخورد نظارتی را خیلی سختگیرانه 

انجام دادیم و موضوع را به مرکز ابلاغ کردیم.
ــن، دادســتــانــی  ــ ــلاوه بـــر ای ــه داد: عــ ــ وی ادامـ
خــراســان جنوبی هــم در حــال پیگیری است 
و بــر اســـاس شکایتی کــه والــدیــن ایــن کــودک 
 انــجــام دهــنــد بــررســی هــای قــضــایــی صــورت

 خواهد گرفت.
مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی تأکید کرد: 
تمام تلاش ما این است که کمترین اتفاق ها را 
در مراکز داشته باشیم؛ اما زمانی هم که این 
اتفاق ها می افتد، باید تجربه ای برای جلوگیری 

از تکرار اتفاق های مشابه باشد.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: ما به یک تحول و تجدیدحیات فرهنگی نیاز داریم تا نسل آینده بتواند 
در بستری از جهت گیری های انقلابی ملت رشد کند. این تحول هم باید از ناحیه ملت و دولت به صورت همزمان باشد؛ 
ملتی که فراتر از فرهنگ مشــتری مداری در میدان باشــد و دولتی که مافوق یک ناصح مشفق، برای صیانت از فرهنگ 

هزینه بدهد.
گزيدهگزيده
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رئیس سازمان حج و زیارت: 

میانگین سن حجاج امسال ۵۷ سال است
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: همه تمهیدات لازم در خصوص اعزام حجاج به سفر معنوی 

حج انجام گرفته و حاجیان ایرانی با میانگین سنی 5۷ سال عازم حج تمتع می شوند.
به گزارش ایرنا، سید عباس حسینی در همایش متمرکز زائران حج تمتع 14۰3 مشهد مقدس 
افزود: سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری در کنار هم برای اجرای یک حج آرام و همراه 

با معنویت نهایت تلاش خود را کرده اند.
وی اظهار کرد: کارکنان حوزه حج و زیارت با بهره گیری از امکانات موجود و برنامه ریزی مناسب 
برای تسهیل خدمات اقدام کرده اند به عنوان مثال در سال گذشته ایران نخستین کشوری بود 

که انتقال زائران میان مکه و مدینه را با قطار انجام داد.
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: تمام تلاش برای تهیه اقلام تدارکاتی مطلوب و ارائه غذای با 
کیفیت و کمیت مناسب به زائــران توسط خادمان در سازمان حج و زیارت در دستور کار قرار 

گرفته است.
حسینی افزود: در حوزه مسکن نیز هر چند محدودیت های خاصی وجود دارد؛ اما نهایت تلاش 
در راستای اجاره مسکن استاندارد برای زائران صورت گرفته و با برنامه ریزی و صرفه جویی در 
هزینه ها 31۹ دلار کاهش قیمت نسبت به سال گذشته در قیمت گذاری ها لحاظ شد که تغییر 

نرخ ارز مانع کاهش قیمت ها بود.
وی گفت: حساسیت در انتخاب عوامل و آموزش های لازم برای ارتقای سطح خدمات از دیگر 

اقدام های این سازمان بود که قدردان این توفیق خدمت هستیم.
حسینی تأکید کرد: زائران لازم است با رعایت توصیه های پزشکی هیئت پزشکی و همکاری 
با خادمان خود در کاروان ها و مجموعه های حج برای انجام سفری توأم با سلامتی و معنویت 

همکاری کنند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدعبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت نیز در 
این همایش توصیه های بزرگان دین درباره حج گزاری را یادآور شد و گفت: روحانیون کاروان های 
حج مشعل داران معارف و مناسک هستند و مهم ترین برنامه برای سفر حج، اخلاص است و اگر 

کسی نیت دیگری داشته باشد، این سفر را از دست داده است.

همزمان با سراسر کشور

نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ در مشهد برگزار شد
به گزارش قدس خراسان، نوبت اول آزمون سراسری 14۰3، صبح و عصر پنجشنبه و عصر جمعه 

)۶ و ۷ اردیبهشت 14۰3( همزمان با سراسر کشور در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.
این آزمون صبح پنجشنبه برای گروه های علوم ریاضی و فنی و گروه علوم انسانی برگزار شد و عصر 
پنجشنبه داوطلبان گروه هنر و زبان در این آزمون شرکت کردند. همچنین داوطلبان گروه علوم 

تجربی عصر پنجشنبه با شرکت در این آزمون به رقابت با یکدیگر پرداختند.
آزمون سراسری در مشهد در 13 حوزه از جمله دانشکده های ادبیات، علوم ورزشی، دامپزشکی، 
معماری، مهندسی، علوم، علوم تربیتی، ریاضی، علوم اداری، کشاورزی، الهیات، منابع طبیعی 

و حوزه معلولین برگزار شد.
مسعود میرزائی شهرابی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در بازدید از حوزه های برگزاری آزمون 
سراسری گفت:  در خراسان رضوی بیش از ۹1هزار داوطلب داریم که از این تعداد 42 هزار نفر 

سهم مشهد و 2۷ هزار نفر سهم دانشگاه فردوسی مشهد است.
مهدی قاسم زاده، مسئول حفاظت آزمون استان خراسان رضوی نیز به ایرنا گفت: بیشترین 
تعداد حوزه برگزاری آزمون در خراسان رضوی در شهر مشهد با هشت حوزه و پذیرای 42 هزار 
و 4۷3داوطلب بود. این در حالی است که دانشگاه فردوسی مشهد به عنوان بزرگ ترین حوزه 
امتحانی شرق کشور با  2۶ هــزار و 5۸4داوطــلــب، بیشترین و آمــوزش و پــرورش میان جلگه با 

۹داوطلب، کمترین تعداد شرکت کننده را میزبانی کردند.

آزمون ویژه داوطلبان سیل زده خراسان جنوبی برگزار می شود◾
عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نیز با اشاره به گرفتار شدن تعدادی 
از داوطلبان آزمــون سراسری در سیل، در منطقه شهرستان  زیرکوه و حاجی آباد در استان 
خراسان جنوبی گفت: این نوید را به این دسته از داوطلبان می دهم که با هماهنگی دولت، آزمون 

اختصاصی برای آنان در دو هفته آینده برگزار خواهد شد.
کلید اولیه آزمون سراسری سال 14۰3 )نوبت اول( از تاریخ سه شنبه 11 اردیبهشت ماه جاری روی 

سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می گیرد.

   آمادگی برای 
برگزاری دور دوم 
دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس 
در ۲۲ حوزه  
احمد وحیدی، وزیر 
کشور گفت: همه 
مقدمات برای برگزاری 
دور دوم دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در 
۲۲حوزه فراهم شده 
است و ۴۵منتخب جدید 
مشخص خواهند شد. 
این مرحله از انتخابات 
مجلس شورای اسلامی 
در هشت حوزه به 
صورت تمام الکترونیک 
برگزار خواهد شد.


